Multi-Socket Charger 30W
SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
La soluzione salvaspazio per ricaricare più dispositivi senza rinunciare alla presa principale
Con questa multipresa Schuko da parete, puoi ricaricare fino a tre dispositivi contemporaneamente grazie alle porte USB-A e USB-
C Power Delivery da 30W. Perfetta per ricaricare il tuo smartphone, tablet o auricolari wireless in modo rapido e sicuro, senza
occupare ulteriori prese.
RICARICA SENZA OCCUPARE PRESE
A differenza dei comuni caricatori da parete, questa soluzione ti consente di continuare a utilizzare la tua presa Schuko anche
mentre ricarichi i tuoi dispositivi. Ideale per chi ha bisogno di collegare elettrodomestici, lampade o altri accessori.
COMPATTA E IDEALE PER VIAGGI
Questa multipresa USB da viaggio è perfetta per hotel e spazi con poche prese disponibili. Ora puoi utilizzare phon, piastra per
capelli e altri dispositivi mentre ricarichi il telefono e le cuffie wireless, il tutto sfruttando un’unica presa di corrente.
COSA LO CONTRADDISTINGUE
2 uscite USB-C PD 30W
1 uscita USB-A PD 18W
Utilizzo ininterrotto delle prese a disposizione
Compatta e salvaspazio
Perfetta per casa e viaggio
COSA CONTIENE LA CONFEZIONE
1 multipresa Schuko da parete con USB
1 manuale d'uso
•
•
•
•
•
•
•
Multi-Socket Charger 30W
SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
Dati tecnici
Codice Articolo: TETRPLUG1USB2CPD30
Peso: 30 g
Potenza di uscita: 30W
Tempo di ricarica: 1 ora
Potenza massima erogata: 30 W
EAN: 8018417499098
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0.85 A
Uscita: 250V
Connettore: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Tipo spina: Schuko (Tipo F)
Tecnologia: Power Delivery (PD)
Uscita USB: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2A / 12V D.C. 1,5A (AFC18W)
Connettore 1: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Connettore 2: USB-A
Tipo di ricarica: Power Delivery 30W
Tensione d'ingresso: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0.85 A
Uscita Type C: PD 30W
Dati logistici
Profondità Pack: 50 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 340 mm
Altezza Pack: 180 mm
Peso Pack: 175 g
Larghezza Inner: 150 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 450 mm
Altezza Inner: 110 mm
Peso Inner: 1145 g
Larghezza Master: 360 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 330 mm
Peso Master: 9775 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Multi-Socket Charger 30W
	SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
	La soluzione salvaspazio per ricaricare più dispositivi senza rinunciare alla presa principale
	Multi-Socket Charger 30W